

Yeni başhekim belli oldu



Doç. Dr. Erdal Komut

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliğine Doç. Dr. Erdal Komut atandı.

Bilindiği üzere, geçtiğimiz haftalarda Prof. Dr. Sinan Zehir'in Çorum İl Sağlık Müdürü olarak atanmasının ardından boşalan başhekimlik görevine Komut getirildi.

Doç. Dr. Erdal Komut, uzun süre başhekim yardımcısı olarak görev yaptıktan sonra başhekimlik görevini devraldı.



Zehra Gümüş'ün boşandığı eşi tarafından öldürülmesi davasında mahkeme kararını verdi.

Boşandığı eşini öldüren zanlıya ağırlaştırılmış müebbet

* HABERİ'2'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

16 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Sokak sokak risk haritası çıkartılacak

Son dönemde artan şiddet olaylarının ardından Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş yapılacak yeni çalışmayı paylaştı.

* HABERİ'6'DA

Belediye'den 'eksik maaş ödemesi' açıklaması

'Maaşlar ödendi, fazla mesailer kesildi'

Çorum Belediyesi'nde işçilerin bu ayki maaşları mesai ücretleri kesinti yapılarak yatırıldı. Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, maaşların eksik ödenmediğini, maaşlarla birlikte hesaplara yatmayan fazla mesai ücretlerinin ise bu ay sonuna kadar ödeneceğini söyledi.

* HABERİ'7'DE



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşkın, siyah bant ile gözünü kapatarak beyaz bastonla yürüme çalışması.

Altınokta'dan farkındalık etkinliği

* HABERİ'6'DA



Asırlık çınar vefat etti

* HABERİ'6'DA

Milletvekili Kaya'dan Vali Çalgan'a hayırlı olsun ziyareti

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, göreve yeni başlayan Çorum Valisi Ali Çalgan'ı makamında ziyaret etti.

* HABERİ'8'DE



Milletvekili Oğuzhan Kaya ve beraberindeki heyet Çorum Valisi Ali Çalgan'a hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



Limit Emlak Sahibi Celalettin Bayrak

'Emlak sektöründe uygulanan yeni sistem astronomik fiyatların önüne geçecek'

Limit Emlak Sahibi Celalettin Bayrak, emlak sektöründeki yeni sistem ile ilgili açıklama yaptı.

* HABERİ'3'DE



Çorumlu genç kaza kurbanı

* HABERİ'6'DA

Yeni nesil ısı emici sisteme patent aldılar



Yeni sistem elektronik bileşenlerin performanslarını artıracak.

Hitit Üniversitesi'nin geliştirilen yeni nesil ısı emici sistemi, Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) tarafından patentlenmeye hak kazandı.

* HABERİ'3'DE



Olay D-100 karayolunun Osmancık-Gümüşhacıköy arası Badal mevkiinde meydana geldi.

Facia ucuz atlatıldı

D-100 karayolunun Osmancık-Gümüşhacıköy arasında meydana gelen olayda facianın eşliğinden dönüldü.

* HABERİ'7'DE

2 yaşındaki çocuk, yatağında ölü bulundu

* HABERİ'10'DA

Boşandığı eşini öldüren zanlıya ağırlaştırılmış müebbet

Çorum'da boşandığı eşini bıçaklayarak öldüren kişi ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı. Çorum 1. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya, boşandığı eşi Zehra Gümüş'ü (44) 16 yerinden bıçaklayarak öldürdüğü gerekçesiyle tutuklu yargılanan sanık Arif Ergin (49), çocukları ve taraf avukatları katıldı.

Duruşmada mütalaasını tekrar eden savcı, sanığın "Boşandığı eşi kasten öldürme, kadına karşı kasten öldürme" suçlarından ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasıyla cezalandırılmasını istedi.

Sanık Arif Ergin, duruşmada yaptığı savunmasında, eski eşinin çeşitli sağlık sorunlarını ileri sürerek boşanmak istediğini ancak evlilik sürecinde de başka biriyle ilişkisinin olduğunu öğrendiğini, olay günü de yanında başka bir erkekle gördüğü için öldürdüğünü iddia etti.

Olaydan dolayı pişman olduğunu belirten Ergin, "Yalan hastalıklarla, söylentilerle bu duruma geldim. Eşimin başka biriyle ilişkisi olduğunu çocuklarım da biliyor. Çocuklarımı bu duruma düşürdüğüm için çok

üzgünüm. Olaydan ötürü pişmanım." dedi.

Sanık avukatı ise müvekkilinin, olay sırasında Zehra Gümüş'e "Beni bu adam için mi boşadın?" diye sorduktan sonra aralarında tartışma çıktığını ve cinayetin işlendiğini anlattı.

Sanığın kızları ise babalarından şikayetçi olduklarını belirterek, en ağır şekilde cezalandırılmasını istedi.

Sanık Arif Ergin'e, "Boşandığı eşi kasten öldürme, kadına karşı kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası veren mahkeme heyeti, sanığa haksız tahrik indirimi uygulanmamasına hükmetti.

Çorum Kadın Meclisi Sözcüsü Avukat Burçin Solmaz Polat, duruşma sonrası gazetecilere yaptığı açıklamada, mahkemenin adil bir karar çıktığını ancak Zehra Gümüş'ün artık hayatta olmadığını söyledi.

Kadınların güvenlik endişesinin devam ettiğine dikkati çeken Polat, şöyle konuştu:

"Devletin güvenliği maalesef kadınlar için çökmüş durumda. Her gün bir kadın cinayeti haberiyle uyanıyoruz. Mahkemenin beklediğimiz adalet yerine gelse de Zehra'nın artık aramızda olmayacak olması ve başkaca kadınların korunamadığı gerçeği, maalesef bizleri üzmemekte ve adalete olan güvenimizi sarsmaktadır. Türkiye'de maalesef bir cezasızlık kültürü yerleşmiştir. İnfaz Kanunu acilen değişmelidir çünkü mahkemeler ağırlaştırılmış müebbet hapis cezaları verse de biz bu sanıkların 3-5 yılda tahliye edildiğini ve infaz sisteminin bir af yasağı gibi işlediğini görmekten büyük üzüntü duymaktayız. Sokaklarımızın güvenli olmadığı, bütün kadınların tehlikede olduğu gerçeğini hatırlatarak ülkede tüm kadınlar için adaletin ve güvenliğin sağlanması gerektiğini devlete hatırlatıyoruz."

Gazi Caddesi'nde 28 Eylül 2023'te boşandığı eşi Arif Ergin'in bıçaklı saldırısı sonucu yaralanan Zehra Gümüş, sığındığı mağazadan sağlık ekipleince kaldırıldığı Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yaşamını yitirmişti. Cinayet zanlısı ise olay yerinden kaçmaya çalışırken vatandaşlarca yakalanarak polise teslim edilmişti.(AA)



Çorum Kadın Meclisi Sözcüsü Avukat Burçin Solmaz Polat, duruşma sonrası gazetecilere açıklama yaptı.



Zehra Gümüş'ün boşandığı eşi tarafından öldürülmesi davasında mahkeme kararı verdi.



Kaza, Sungurlu'nun Bahçelievler Mahallesi Mimar Sinan Caddesi'nde meydana geldi.

Kontrolden çıkıp bahçe duvarına çarptı



Kazada sürücü yaralandı.



Kaza araçta ve duvarda maddi hasar meydana geldi.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde, kontrolden çıkan bir aracın yol kenarındaki binanın bahçe duvarını yıkması sonucu meydana gelen kazada bir kişi yaralandı.

Kaza, Sungurlu'nun Bahçelievler Mahallesi Mimar Sinan Caddesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, M.M.S. yönetimindeki hafif ticari araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle atıl durumda bulunan bir binanın bahçe duvarını yıktı. Çarpmanın etkisiyle yaralanan sürücü, olay yerine gelen sağlık ekiple-ri tarafından ilk müdahalesi yapıldıktan sonra Sungurlu Devlet Hastanesi'ne sevk edildi.

Kazanın ardından olay yerine intikal eden polis ekipleri, kaza ile ilgili inceleme başlattı. (İHA)

Sibergöz operasyonu şüphelininin ilginç diyalogu

'Parayı sayarken ellerin yara olacak'

Forex yatırım vaadiyle 46 kişiyi dolandırdıkları iddiası ile yakalanan 216 kişi hakkında 928 yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı. Suç örgütünün Türkiye yöneticisi İrfan A.'nın telefon konuşmalarında, "Parayı sayarken ellerinin yara olacağını, sadece işlerin para saymak olduğunu" söylediği belirtildi. Şahsin tutuklanmasında ilgili ise "5 ay sonra tahliye olurum" dediği öğrenildi.

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde, İl Emniyet Müdürlükleri Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüklerince; "nitelikli dolandırıcılık", "suç işlemek amacıyla örgüt kurmak" ve "suçtan elde edilen mal varlığı değerlerini aklamaya" suçlarını işledikleri iddia edilenlere yönelik Adana merkezli İstanbul, İzmir, Ankara, Mersin, Antalya, Bitlis, Çanakkale, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, Kırıkkale, Kocaeli, Kütahya, Ordu, Sivas ve Şırnak olmak üzere 20 ilde eş zamanlı olarak 2 Mart'ta Sibergöz-23 Operasyonları düzenlendi.

Operasyon kapsamında yakalanan 216 şüphelinin; Meta Trader-4, Meta Trader-5 ve Vakıf Capital Yatırım isimli mobil uygulamalar ve sabit telefon numaraları üzerinden vatandaşlarla Forex yatırım vaadiyle yüksek kazanç sağlamak teması üzerinden iletişime geçtikleri, sahte yatırım uygulamalarında gerçek olmayan kazançları gösterip vatandaşlardan para talep edip dolandırdıkları belirtildi. Emniyetteki sorgularının ardından adliye sevk edilen 216 kişiden aralarında suç örgütünün organizatörü olan Türkiye yöneticisi İrfan A., organizasyon yardımcıları Hamza K., Cem B., Serhat M., Cüneyt A., Doğan G. ve Mehmet D.'nin de bulunduğu 74 kişi tutuklanırken 77 kişi hakkında yakalama kararı çıkarıldı, 65 kişi ise tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

Cumhuriyet savcısı soruşturmasını tamamlayarak "Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma, Suç Örgütüne Üye Olmak, Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık" suçlarından iddianame hazırladı. Adana 9. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderilen iddianame yapılan incelemenin ardından kabul edildi. İddianamede, sanıkların 46 kişiyi dolandırdıkları belirtilirken sanıklardan suç örgütünün Türkiye yöneticisi İrfan A. ile birlikte organizatör yardımcılarının "suç örgütü kurmaktan" 8'er yıl, "suç örgütü aracılığı ile nitelikli dolandırıcılıktan" da 920'er yıl, diğer sanıkların da en

az 4 yıldan başlayan değişik hapis cezalarına mahkum edilmeleri istendi.

"5 ay sonra tahliye olurum"

İddianamede, sanıkların telefon görüşmelerine ve savunmalarına da yer verildi. Örgüt Yöneticisi İrfan A.'nin iddianamede yer alan tape kayıtlarında telefonla görüştüğü kişiyi, Forex işinin patronlarının Karadağ ve Kıbrıs'ta olduğunu, onların kasasının ise kendisinin olduğunu söylediği belirtildi. Sanık A.'nin görüşmede Forex dolandırıcılığında Türkiye'de bir numara olduğunu belirterek, MASAK'ın ilk 5 listesinde olduğunu, çeteden tutuklansa dahi 5 ay sonra tahliye olacağını belirttiği kaydedildi.

İrfan A.'nin yine tape kayıtlarında, Forex dolandırıcılığında haftalık 10 milyon lira gönderdiğini, İstanbul'da 10-15 anonim, Adana'da ise limited şirket kurduğunu, merkezi Adana'dan İstanbul'a taşıyacağını, yeni ortaklar bulduğunu belirttiği de kayıtlarda geçti. Suç örgütü lideri İrfan A.'nin suçtan elde edilen paralar ile küçükbaş hayvan alıp ticaretini yaptıkları ayrıca ev ve araba aldıkları da saptandı.

"Parayı ver yoksa seni öldürürüm"

Suç örgütünün dolandırdığı paraların transferlerinde yaşanan aksaklıklarda "cebir, şiddet, tehdit vb" uygulandığı belirtilen tape kayıtlarında suç örgütü yöneticisi İrfan A.'nin "Metin" isimli şahsın suçta kullanılan banka hesaplarındaki parayı aldığı için "Parayı ver yoksa seni öldürürüm" dediği ile ilgili suç unsuru görüşme kayıtlarının olduğu belirtildi. Yine tape kayıtlarında suç ofisi sorumlusu Mehmet D.'nin örgüt yöneticisi İrfan A. ile yaptığı görüşmede öldürülen Mevlüt K. ile ilgili olarak, Mevlüt K.'ye hazır paranın tatlı geldiği için sonunun kötü olduğunu belirttiği kayıtlarda geçti.

İddianamede, suç örgütü yöneticisi İrfan A. ile Hüseyin U. arasında geçen telefon görüşmesinin içeriği de yer aldı. Tape kayıtlarında İrfan A.'nin, "Suçta kullanılan şirket sahiplerinden suçtan elde ettikleri paraların kaldığını bu nedenle silahların patladığını bu nedenle 3 mahkuma baktığını, elindeki iban ve firmaların kimsede olmadığını, Kıbrıs'ta, Sırbistan'da, Gürcistan'da kod isminin bilindiğini, çok yüklü miktarda para kazandıklarını ve parayı sayarken ellerinin yara olacağını, sadece işlerinin para saymak olacağı" şeklindeki suç unsuru görüşme yaptığı belirtildi.

"Banka hesabına 74 milyon lira giriş olmuş"

İddianamede suç örgütü yöneticisi İrfan A.'nin 2021-2022-2023 tarihi arasındaki banka hesabındaki

para miktarlarına da yer verildi. 3 yıl içinde İrfan A.'nin banka hesaplarına çeşitli firmalardan hesabına 74 milyon 806 bin lira giriş, kripto para borsalarında ise hesabından 37 milyon 437 bin lira çıkış olduğu görüldüğü kaydedildi. Kripto varlık hizmet sağlayıcılarından gelen bilgiler kapsamında yapılan tespitlerde ise, Bankacılık İşlem Kayıtlarına göre, analiz konusu şahısların BN Teknoloji A.Ş., Paribu Teknoloji A.Ş. ve Eliptik Yazılım ve Ticaret A.Ş. kripto varlık hizmet sağlayıcılarına (KVHS) 2021-2023 yılları arasında 616.034.218 TL para çıkışı, 120.486.767 TL para girişi olduğu belirlendiği de belirtildi.

İddianamede suç örgütü yöneticisi İrfan A.'nin savunmasına da yer verildi. Etkin pişmanlıktan faydalanmak istediğini belirten sanığın 375 sayfadan oluşan savunmasının özetinde, bayan tekstil mağazasının olduğunu, aylık 15-20 bin lira kazandığını, mal varlığının olmadığını, banka hesaplarının bulunduğunu ancak blokeli olduğunu, şirket ve kişisel hesaplarındaki tüm işlemlerin kendisine ait olduğunu, kripto hesaplarını kendisinin kullandığını belirten İrfan A., Kosgeb konusunda üç yıl şartı olduğu için ismini tanımadığı şahıslardan şirketler devraldığını, kuzeni Ramazan A.'nin muhasebe işlerini yürüttüğünü, Hamza K., Cem B., İhsan O., Ferman A., İsmail A., Mehmet D. ile birlikte bireysel ve şirketler üzerinden forex işlemleri yaptığını, Eşref Veli K. ve Hasan Ç. adına kayıtlı şirketlerin kuruluşlarını yaptığını ve ödemelerini yaptığını, oğlu Cüneyt A.'nin hesaplarını, Aslan T. adına olan şirket hesaplarını kendisinin kullandığını belirterek suç örgütünün işleyişini itiraf etti.

Suç örgütü yöneticisi İrfan A., müşterilerin gönderdiği paralar, MASAK hesap hareketleri ve tape kayıtları ile ilgili olarak da, binlerce kişi ile işlemler yaptığını hatırladığını, gelen giden paraların Metatrader uygulaması ile ilgili yaptığı yatırımlarla ilgili olduğunu, elden aldığı borcun iadesi olduğunu belirtti. İrfan A., tapeleri ilgili de, genel olarak konuşmayı hatırlamadığını, içeriğini bilmediğini veya forex işlemleri ile ilgili yasadışı bahis işi ilgili olduğunu, şirket açma devir işlemleri ile ilgili olduğunu söyledi. Öldürülen Mevlüt K.'yi mahalleden tanıdığını, herhangi bir sosyal ticari ilişkisinin olmadığını kaydetti.

"30 milyar lira para trafiği tespit edildi"

İddianamede MASAK tarafından aklamaya suç kapsamında hazırlanan rapora da yer verildi. Raporda, örgüt yöneticisi ve diğer örgüt mensupları ile suçta kullanılmak üzere kurulmuş paravan şirketler arasında

ve bu şahıslara ait Kripto para transferleri analiz edildiğinde şahısların birbirleriyle yüklü miktarda para transferlerinin olduğu tespit edilirken, paraların genel olarak kripto para borsalarına aktararak paranın izinin kaybettirilmeye çalışıldığı ve yaklaşık 30 milyar TL para trafiğinin olduğunu anlaşıldığı belirtildi.

İddianamede mağdurlar nasıl dolandırıldıklarını da ayrıntılı olarak anlattı. Suç örgütüne 22 bin 864 dolar parasını kapıtan İ.Ç. ifadesinde dolandırılmasını şöyle anlattı:

"İnternet üzerinden kaldıraçlı işlemler ile ilgili araştırma yaptım. Index FX(indexfx.com) olarak faaliyet gösteren Index Capital Group olarak kendilerini tanıtan bir şirketin reklamını gördüm. Sitede bulunan demo'dan 1000 dolar şeklinde sembolik bir rakam ile satın alma işlemi yaptım. Aynı gün .0531 67 nolu hat beni Index FX'ten aradığını söyleyen Tolga Güven olarak tanıtan şahıs aradı. Yatırım için küçük bir meblağ yatırmamı istedi. Şahsın verdiği İndeks Elektronik Bilişim Online adına olan TR73 . 72 nolu hesaba 5 bin TL gönderdim. Daha sonra Tolga isimli şahıs benim danışmanlığımı yapacağını söyledi. Yağız Karataş isimli şahıs beni arayarak onun yönlendirmesi ile telefonuma 'Meta Trader 4' uygulamasını indirdim ve uygulamada bana hesap oluşturdu. Şahıslar beni arayarak bakiyenin az olması nedeniyle gazla işlemi yapamadıklarını söylemeleri üzerine aynı şirket hesabına 10 bin TL gönderdim. Yüklediğim uygulama üzerinden yüzde 50 kar elde ettiğimi gördüm. Yağız isimli şahıs arayarak meblağı artırmak için bana teklifte bulundu. Şahsın bana verdiği PHM Dijital Teknoloji Bilişim Ltd. Şti adına olan TR76 .45 nolu hesaba 15 bin TL gönderdim. Uygulama üzerinden kazanç sağladığımı gördüm. Şahsın yönlendirmesi ile yine aynı hesaba 140 bin TL gönderdim. Yağız isimli şahıs beni tekrar arayarak para yatırmamı yoksa yatırımımın riske gireceğini söyledi. Bunun üzerine aynı hesaba 22 bin TL para gönderdim. Uygulamadaki paramı çekmek istediğimde şahsın beni oyaladığını ve yine aynı bahanelerle para istemesi üzerine aynı hesaba 16 bin TL daha sonra 14 bin TL daha sonra 30 bin TL daha sonra 10 bin TL daha sonra 40 bin TL daha sonra 10 bin TL gönderdim. En son da arkadaşım F.K.'nin hesabından 60 bin TL daha gönderdim. Bu paraları yatırdıktan sonra paramı alamadım, dolandırıldığımı anladım. Toplamda zararım 22 bin 864 dolar. Şikayetçiyim."

Sanıklar önümüzdeki günlerde yargılanmaya başlayacak. (İHA)

Yeni nesil ısı emici sisteme patent aldılar

Hitit Üniversitesi'nde geliştirilen yeni nesil ısı emici sistemi, Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) tarafından patentlenmeye hak kazandı.

Hitit Üniversitesinin elektronik bileşenlerde meydana gelen ısı yöneti-

mi sorununa çözüm sağlayan projesi başarıyla tamamlandı. Hitit Üniversitesi öğretim üyeleri Doç. Dr. Seyfi Şevik ve Doç. Dr. Özgür Özdiilli tarafından yeni nesil ısı emiciler tasarlanarak üretilimi gerçekleştirildi. Projede, ağaç yapıya sahip

kanatçıklar tasarlanarak bileşenlerin hem yüzey alanı artırıldı hem de ısının hızlı ve verimli bir şekilde uzaklaştırılması sağlandı.

Bilgisayar çipleri, LED lambalar ve ısı üreten elektronik bileşenlerdeki ısı yönetimi sorunu-

na yeni bir çözüm getiren sistem, Türk Patent ve Marka Kurumuna yapılan başvurunun ardından patentlendi.

Geliştirilen sistem hakkında açıklamalarda bulunan Doç. Dr. Seyfi Şevik, gelişen teknoloji ile birlikte elektronik bileşenlerin daha işlevsel ve daha yüksek performanslı üretildiğini söyledi.

Elektronik bileşenlerin performansındaki artış ile birlikte istenmeyen ısı oluşumlarının meydana geldiğini kaydeden Şevik, şöyle devam etti: "Elektronik bileşenler, genellikle yüksek ısıya maruz kaldıklarında bozulurlar veya yeterli performans göstermezler. Bu durumun oluşmaması için üretilen yüksek ısının hızlı ve verimli bir şekilde uzaklaştırılması gerekmektedir. Bunun için de elektronik bileşenlerin üzerine monte edilebilen aktif veya pasif ısı emicileri kullanılır. Biz de yaptığımız çalışmayla ısı emiciler için ağaç yapıya sahip kanatçıklar tasarlayarak hem yüzey alanlarını artırdık hem de ısının hızlı ve verimli bir şekilde uzaklaştırılmasını sağladık."

Şevik, geliştirilen yeni nesil ısı emici sistemi ile elektronik bileşenlerin daha uzun ömürlü ve daha yüksek performanslı çalışmasını mümkün olduğunu sözlerine ekledi. (İHA)



Doç. Dr. Seyfi Şevik ve Doç. Dr. Özgür Özdiilli



Yeni sistem bilgisayar çipleri, LED lambalar ve ısı üreten elektronik bileşenlerde kullanılacak.



Yeni sistem elektronik bileşenlerin performanslarını artıracak.

Normal doğumun önemini anlatıyorlar

ATILA ÇİĞDEM

İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı tarafından AHL Park Alışveriş Merkezi'nde gebe ve gebe yakınlarının bilgi alabileceği normal doğum standı kuruldu.

Sağlık Bakanlığı tarafından tıbbi olarak zorunlu olmadığı sürece sezaryen oranlarının azaltılması, normal doğumun özendirilmesi ve nüfus artış hızını sürdürülebilir bir seviyede tutmak amacıyla "Normal Doğum Eylem Planı" hazırlandı.

Bu kapsamda AVM'de kurulan stantta Gebe Okulu, Gebelikte ve Lohusalıkta Beslenme, Gebelik, Doğum ve Lohusalıkta Fiziksel Aktivite, Gebelik, Doğum ve Lohusalıkta Psikolojik Destek, Riskli Gebelik, Doğum Çantası Hazırlama, Emzirme, Yenidoğan Sağlık Taraması, Yenidoğan Bakımı gibi konularda vatandaşlara bilgilendirme yapıldı.



AHL Park Alışveriş Merkezi'nde gebe ve gebe yakınlarının bilgi alabileceği normal doğum standı açıldı.



Stantda normal doğumun önemi hakkında bilgiler veriliyor.



'Emlak sektöründe uygulanan yeni sistem astronomik fiyatların önüne geçecek'

HARUN AKKAYA

Emlak sektöründe 15 Eylül 2024 tarihi itibarıyla önemli bir değişiklik gerçekleşti.

Mülk sahipleri, artık e-devlet üzerinden Elektronik İlan Doğrulama Sistemi (EİDS) Taşınmaz İlan Yetkilendirme İşlemleri (Ticaret Bakanlığı) bölümünden mülklerini yetkilendirmek zorunda.

Limit Emlak Sahibi Celalettin Bayrak, yeni sistem ile ilgili yaptığı açıklamada,

"Yeni düzenlemeye göre mülk sahipleri sahip oldukları taşınmazları seçip, yetkilendirmek istedikleri gayrimenkul firmasının 'Yetki Belge Numarası' nı girerek yetkilendirme işlemini tamamlamalıdır. Bu uygulama ile yetkisiz ilan veren kişiler tarafından bilgi kirliliği ve gerçek dışı astronomik fiyatların önüne geçilmesi hedeflenmektedir. EİDS sistemi üzerinden yetki veren mülk sahipleri, mülklerinin fiyatlarını onaylamış olacak ve bu durum, Tapuda düşük görünen rayiç bedellerinin Maliye tarafından takip edilmesini sağlayacak" dedi.



Limit Emlak Sahibi Celalettin Bayrak

ÇORUM'DA BİR İLK BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI KURSU AÇILIYOR...



Günümüzün ve geleceğin mesleği bilgisayar programcılığı konusunda Çorum'da büyük bir adım atılıyor. Uzman eğitmenler tarafından birçok programlama dilinin eğitiminin verileceği yazılım kursu kayıtlarını almaya başladı.

Detaylı Bilgi İçin:

0501 222 2471

ysnky@yahoo.com

Camide örnek proje



Camide, dini eğitimlerin yanı sıra okul derslerine yönelik etüt programları yapıyor.



Öğrenciler, hafta içi okul çıkışında ve hafta sonları öğle namazı sonrası camiye geliyorlar.



Öğrenciler, bilyardo, langırt, air hockey, masa tenisi gibi oyunlarla vakit geçirebiliyorlar.



Polis aranan 22 şahsı yakaladı



Çorum İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin aranan ve kayıp şahısların bulunmasına yönelik çalışmaları devam ediyor.

İl Merkezinde asayiş ve güvenliğinin sağlanması amacıyla Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerce 7-14 Ekim 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda haklarında çeşitli mahkemelerce yakalama kararı bulunan 2 dolandırıcılık, 1 hırsızlık 1 cinsel suçlar olmak üzere, toplamda 22 şahıs yakalandı.

Haklarında kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan 4 kadın ve 2 erkek şahsın tamamı da bulundu. (Haber Merkezi)

Çorum'un Sungurlu ilçesinde bulunan Uyanık Camii'nde, dini eğitimlerin yanı sıra okul derslerine yönelik etüt programları da başarıyla yürütülüyor.

Gençlik Koordinatörü İsmail Özgen ve Manevi Danışman İbrahim Kaplan'ın rehberliğinde devam eden bu program, dört yıldır öğrencilere hem dini hem de akademik anlamda katkı sağlıyor.

Program kapsamında öğrenciler, hafta içi okul çıkışında ve hafta sonları öğle namazı sonrası camiye gelerek ödevlerini yapma, derslerini tekrar etme ve bir sonraki günün derslerine hazırlanma imkanı buluyor. Öğrenciler, cami bünyesindeki bilişim sınıfında okulda işledikleri konuları tekrar dinleyebiliyorlar. Aynı zamanda ücretsiz internet, fotokopi ve çıktı gibi hizmetlerden de yararlanabiliyorlar. Akşam ile yatsı namazı arasında bursluluk sınavlarına hazırlanan öğrencilere test çıkarma ve çözüme imkanı sağlanıyor.

Caminin sunduğu sosyal imkanlar da dikkat çekiyor. Öğrenciler, bilyardo, langırt, air hockey, masa tenisi gibi oyunlarla vakit geçirirken, kitap okuma alışkanlığını teşvik eden kütüphaneden ödüller kazanabiliyorlar. Namazlarını cemaatle kılan öğrenciler, imamlık ve müezzinlik yaparak dini bilgilerinin pekiştirme fırsatı buluyorlar.

Programda yer alan öğrenciler, dini, ahlaki ve akademik açıdan gösterdikleri başarıları nedeniyle hayırseverlerin destekleriyle ödüllendiriliyor. Uyanık Camii, öğrencilere 7/24 hizmet sunarak gençlerin her alanda gelişimine katkı sağlamaya devam ediyor. (İHA)



Sungurlu Belediyesi Genç Meclisi, ilk toplantısını yaptı.

Genç Mecliste yeni dönem hazırlığı

Sungurlu Belediyesi Genç Meclisi, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın ilk toplantısını Şehit Pilot Üsteğmen Yılmaz Ergişi kahve otağında gerçekleştirdi.

Toplantıda yaz tatili öncesinde alınan kararlar gözden geçirilirken, yeni dönemde yapılacak etkinlikler de planlandı. Genç Meclis, bu yıl içinde dergi çıkarma, madde bağımlılığıyla mücadele kapsamında etkinlikler düzenleme ve bir tiyatro ekibi kurma gibi önemli projelere imza atmayı hedefliyor.

Toplantı, verimli geçtiği belirtilerek gençlerin projelere olan motivasyonlarının yüksek olduğu vurgulandı. (İHA)



Toplantıya Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'de katıldı.



Toplantıda meclisin yeni dönemde yapacağı projeler istişare edildi.



İskilip'te teknoloji sınıfı açıldı



Açılış kurdelesini İskilip Kaymakamı Ramazan Polat ile öğrenciler kesti.



Sınıf Kuzköy Ortaokulu'nda oluşturuldu.

Çorum'un İskilip ilçesinde AB destekli "teknoloji sınıfı"nın açılışı gerçekleştirildi.

İskilip Yerel Eylem Grubu Derneği tarafından yürütülen AB destekli proje kapsamında Kuzköy Ortaokulu'nda oluşturulan teknoloji sınıfının açılışında konuşan İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, sınıfın oluşturulmasında katkısı bulunanlara teşekkür etti.

Açılışa Kaymakam Polat'ın yanı sıra, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Ecer, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Hakan Güven, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Murat Karaaslan, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Seydi Tabur ve Yerel Eylem Grubu Derneği yetkilileri katıldı.(AA)



Ürünlerin son kullanma tarihleri kontrol edildi.

Okul kantinleri denetlendi



Denetimleri Sungurlu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri yaptı.

MURAT KARASU

Sungurlu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından güvenli gıda için denetimler yapıldı.

Öğrencilerin daha sağlıklı ve güvenli gıdalar tüketmesi için kantin denetimleri aralıksız devam ediyor.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik ekipleri, okullardaki kantinlerde hijyen ve gıda güvenliği standartlarının en üst seviyede tutulması için titizlikle çalışıyor.

Güvenli gıda, sağlıklı gelecek adı altında gerçekleştirilen denetimlerin düzenli olarak sürdürüleceği ve öğrenci sağlığının öncelik olmasına devam edeceği bildirildi.

Mehmet Dede Obruk köyünde şenlik coşkusu

Çorum'un Dodurga ilçesine bağlı Mehmet Dede Obruk Köyü 5. Geleneksel Şenlikleri yapıldı.

Köy muhtarlığınca organize edilen şenlikte köy sakinleri ile büyükşehirlerde yaşayan köylüler bir araya geldi.

Müziyenler Ali Ekber Eren, Kadir Çiftçi, Deniz Soydan, Sarıgül, Faruk ve Ozan Muharrem Öztürk'ün sahne aldığı şenlikte katılımcılar canlı müzik eşliğinde eğlendi.

Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, şenlikte yaptığı konuşmada, şenliğin geleneksel olarak sürdürülmesinin memnuniyet verici olduğunu söyledi.

Çetinkaya, şenliğin organize edilmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.

Şenliğe, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci de katıldı.(AA)



Şenlikte köy sakinleri ile büyükşehirlerde yaşayan köylüler bir araya geldi.



Şenlikte sanatçılarda sahne aldı.

16 Ekim **Dünya Gıda Günü**
kutlu olsun

SARIASLAN[®]
TARIM | ENERJİ

unalyem[®]

info@unalyem.com.tr - www.unalyem.com.tr - info@sariaslan.com

BAŞSAĞLIĞI

Apartman komşumuz



Dr. **Metin KARAHAN**'a

Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.

Hakimiyet

Asırlık çınar vefat etti



105 yaşındaki Hacı Hasan Turan hayatını kaybetti.

MURAT ÇETİN

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde yaşayan 105 yaşındaki Hacı Hasan Turan hayatını kaybetti.

Oğuzlar'ın en yaşlı insanlarından Hacı Hasan Turan, dün hayata gözlerini yumdu.

Merhumun cenazesinin bugün ilçe mezarlığında toprağa verileceği öğrenildi.

Kazada hayatını kaybetti

FATİH BATTAR

Kastamonu'nun Tosya'da ilçesinde yaşayan Çorumlu genç, dün geçirdiği trafik kazası sonucu yaşamını yitirdi.

Edinilen bilgilere göre, Tosya'da önceki gün akşam saatlerinde meydana gelen trafik kazasında, ağır yaralanan Ali Erden, bütün müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Çorum'un İskilip ilçesi Kuzköy köyü nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenilen gencin cenazesi ikindi namazına müteakip Tosya çarşısı müftülüğünün yanında kılınan cenaze namazından sonra Tosya mezarlığında toprağa verildi.



Ali Erden, Tosya'da geçirdiği trafik kazası sonucu yaşamını yitirdi.

Sokak sokak risk haritası çıkartılacak

Son dönemde artan şiddet olaylarının ardından Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş yapılacak yeni çalışmayı paylaştı.

Bakan Göktaş sosyal risk haritası çalışmalarını başlattıklarını belirterek, "mahalle mahalle, ilçe ilçe, hane hane, kaç engelli, kaç yaşlı, kaç suça sürüklenmiş çocuk, kaç şiddet mağduru veya şiddet riski altında olan kadın var, bunların hepsi haritalanacak." ifadelerini kullandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Başkan Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen Kabine Toplantısı'nın ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Bir gazetecinin, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının, ailelerin güçlendirilmesine yönelik çalışmalarına ilişkin sorusu üzerine Göktaş, ailelerin karşı karşıya oldukları risk ve tehditlere karşı korunmasına yönelik çalışmalarının yoğun şekilde devam ettiğini söyledi.

MAHALLE MAHALLE

SOSYAL RİSK HARİTASI

Bu konudaki önemli çalışmalarından birinin "sosyal risk haritası" olduğunu vurgulayan Göktaş, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bakanlık olarak, sosyal risk haritası çalışmamızı başlattık. Sosyal risk haritaları kadına yönelik şiddet, çocuk istismarı, bağımlılık gibi sosyal olguların bütüncül olarak görülmesine imkan sağlayacak. Sosyal risk haritası ile mahalle mahalle, ilçe ilçe, hane hane, kaç engelli, kaç yaşlı, kaç suça sürüklenmiş çocuk, kaç şiddet mağduru veya şiddet riski altında olan kadın var, bunların hepsi haritalanabilecek. Elde edilen bulgularla her bir şehre, ilçeye, mahalleye hatta aileye özgü koruyucu ve önleyici faaliyetler belirlemek mümkün ola-

cak."

Bu konuda Adalet, İçişleri, Milli Eğitim, Sağlık, Gençlik ve Spor bakanlıklarının yanı sıra ilgili kurumlarla yakından çalıştıklarını dile getiren Göktaş, "Koordinasyon halinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Çalışmamız tamamlandığında, henüz gerçekleşmeden vakalara müdahale edebilme kapasitemiz gelişecek." ifadesini kullandı.

Pilot çalışma başlattıklarını da aktaran Göktaş, "Sosyal risk haritalarını 81 il, 922 ilçe için oluşturduktan sonra tek bir ekranda bu konudaki tüm bilgilere ulaşacağız." diye konuştu.

BİREYLERİN İHTİYAÇLARI BELİRLENECEK

Bir gazetecinin, ailelere yönelik danışmanlık hizmetine ilişkin sorusu üzerine Göktaş, sosyal risk haritalarından elde edilecekleri bulguların ardından yenilikçi bir model de hayata geçireceklerini belirtti.

Yurt genelinde uygulamayı planladıkları modele "Aile Rehberi Sistemi" adını verdiklerini açıklayan Göktaş, şunları kaydetti:

"Nasıl Sağlık Bakanlığımızın her bir aileye hizmet sunan aile hekimi mevcutsa bu modelin bir benzerini sosyal hizmetler alanında devreye almak istiyoruz. Her ailenin bir 'aile rehberi'nin olacağı bu modelde, vatandaşlara sosyal hizmet ihtiyaçlarını gidermek için daha net ve ulaşılabilir bir adres sunulmuş olacak. Bu dönüşümle hedefimiz, sosyal bozulmanın vatandaşlarımızın hayatındaki olası olumsuz etkilerini, daha vakaya dönüşmeden engellemek. Bu sistemle aile içi ihmal, istismar ve aile içi çatışmaları gerçekleşmeden engellemeyi amaçlıyoruz.

İlk aşamada talep odaklı olarak kurgulanacak sistemde, her bireyin özel ihtiyaçları belirlenecek. Belirlenen özel ihtiyaçlar ile ilgili olarak bakanlıklarımızla koordinasyon ve işbirliği artırılacak. Böylelikle bir ailenin yaşam döngüsünde karşılaştığı ihtiyaçlar, belirlediğimiz aile rehberi tarafından takip edilecek. Bu sistematik yaklaşım, sunduğumuz hizmetlerin kalitesinin artırılmasına önemli ölçüde katkı sunacak. İnşallah bu sistem, sosyal hizmet uygulamalarımızda önemli bir ihtiyacı karşılayacak ve 'güçlü aile, güçlü toplum' hedefimize ciddi katkı sağlayacak." (Sabah)



'15 Ekim Dünya Görme Engelliler Beyaz Baston Günü' nedeniyle Saat Kulesi yanında program yapıldı.

Altınokta'dan farkındalık etkinliği

MURAT KARASU

Çorum'da '15 Ekim Dünya Görme Engelliler Beyaz Baston Günü' dolayısıyla Altınokta Körler Derneği ve üniversite öğrencileri tarafından farkındalık etkinliği düzenlendi.

Etkinliğe katılan Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, siyah bant ile gözünü kapatarak beyaz bastonla Saat Kulesi önünde yürümeye çalıştı.



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, siyah bant ile gözünü kapatarak beyaz bastonla yürümeye çalıştı.

Toplumda herkesin görme engelli vatandaşlar için duyarlı olması gerektiğini belirten Başkan Aşgın, Çorum Belediyesi olarak görme engelli ve dezavantajlı vatandaşların yanında olduklarını, olmaya da devam edeceklerini söyledi.

Etkinlikte Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve Altınokta Körler Derneği Başkanı Şaban Kabakçı, Altınokta Körler Derneği ile üniversite öğrencileri tarafından kurulan standları gezerek bilgi aldı.

Altınokta Körler Derneği Başkanı Şaban Kabakçı, engelli sorunlarının ancak ve ancak karşılıklı anlayış, empati ve farkındalık ile çözülebileceğini söyledi.

Kabakçı, kaldırımların, yolların, binaların, toplu ulaşım araçlarının engellilerin yaşantısını kolaylaştıracak şekilde dizayn edilmesi gerektiğini ifade etti.

Bazı esnafın kaldırımları işgal etmesin-



Başkan Aşgın, etkinlik kapsamında açılan standı inceledi.



Vatandaşlar siyah bant ile gözünü kapatarak beyaz bastonla yürümeye çalıştı.

den, engelliler için ayrılan kaldırım çizgilerinin çeşitli eşya ve malzemelerle doldurulmasından yakınan engelliler, bu durumun kendilerini zor durumda bıraktığını, kaldırımında yürümekte sıkıntı çektiklerini dile getirerek, herkesi duyarlı olmaya davet etti.

Hava sıcaklıkları düşecek

FATİH BATTAR

Çorum'da Çarşamba gününden sonra hava sıcaklıkları 14 dereceye kadar düşecek.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre,

yurt genelinde kış mevsiminin yavaş yavaş etkisini göstermeye başlamasıyla birlikte sıcaklıklarda azalış başladı.

Çorum'da 20-21 derece seyreden hava sıcaklıkları Perşembe günü ile birlikte soğuk hava etkisini gösterecek. Perşembe günü 16 dereceye, hafta sonu ise 14 dereceye kadar düşmesi bekleniyor.

Çorum'da Çarşamba ve Perşembe günü ise sağanak yağış gözüküyor.



Belediye'den 'eksik maaş ödemesi' açıklaması

‘Maaşlar ödendi fazla mesailer kesildi’

Çorum Belediyesi'nde işçilerin bu ayki maaşlarını kesinti yapılarak yatırıldı.

Çorum Belediyesi'nde maaşlarının eksik yattığını gören şirket personelleri şaşkınlık yaşadı. Memurların maaşlarında ise herhangi bir kesinti yaşanmadı.

ÇÖPLÜ AÇIKLAMA YAPTI

Gerekçenin ne olduğu merak edilirken Belediyeden söz konusu haberlerle ilgili açıklama yapıldı.

Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, maaşların eksik ödenmediği, maaşlarla birlikte hesaplarına yatmayan fazla mesai ücretlerinin ise bu ay sonu-

na kadar ödeneceğini söyledi.

MESAİLER AY SONUNA

KADAR YATACAK

Maaş ödemelerin tam yapıldığını ifade eden Lemzi Çöplü, "Belediyemizde memur, daimi işçi ve geçici işçi olarak çalışan yaklaşık 2.500 personelimiz için bu ayki brüt maaş ödeme tutarımız olan 120 milyon TL'lik ödeme eksiksiz olarak ödenmiştir. Yalnızca, Personel Limited Şirketi çalışanlarımızın toplam 2.5 milyon TL'lik fazla mesai ücretleri maaşlarla birlikte ödenmemiş olup, bu ay sonuna kadar hesaplarına yatacaktır." dedi. (Haber Merkezi)



Sungurlu Devlet Hastanesi başhekimliği değişti

Sungurlu Devlet Hastanesi'nde başhekim değişikliğine gidildi. Sungurlu Devlet Hastanesi Başhekimliği görevine Çocuk Hastalıkları ve Sağlığı Doktoru Gözde Aydın Narin atandı.

7 Haziran 2024 tarihinde Sungurlu Devlet Hastanesi Başhekimliği olarak atanan Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Ufuk Kırbas'ın yerine Çocuk Hastalıkları ve Sağlığı doktoru Gözde Aydın Narin atandı. (İHA)



Çocuk Hastalıkları ve Sağlığı Doktoru Gözde Aydın Narin



Karasoku Köyü'nde ev kül oldu



Yangını Laçın Belediyesi itfaiye ekipleri söndürdü.



Yangında ev kullanılmaz hale geldi.



Çorum'un Laçın ilçesinde çıkan yangında bir ev kullanılmaz hale geldi.

İlçeye bağlı Karasoku köyünde Osman Yıldız'a ait tek katlı evde yangın çıktı.

İhbar üzerine bölgeye itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Laçın Belediyesi itfaiye ekiplerince söndürülen yangında ev kullanılmaz hale geldi.

Laçın Kaymakam Vekili Emre Konak, evi yanan aileye geçmiş olsun dileklerini ileterek, destek sağlayacaklarını belirtti.(AA)



Olay D-100 karayolunun Osmancık-Gümüşhacıköy arası Badal mevkiinde meydana geldi.

Osmancık-Gümüşhacıköy yolunda facia ucuz atlatıldı

FATİH AKBAS

D-100 karayolunun Osmancık-Gümüşhacıköy arasında meydana gelen olayda faciyanın eşiğinden dönmüdü.

İstanbul'da Rize'ye gitmek üzere yola çıkan yolcu otobüsü D-100 karayolunun Osmancık-Gümüşhacıköy arası Badal mevkiinde dün gece saat 04.45 sıralarında yanmaya başladı.

Durumu fark eden otobüs şoförü aracı kenara çekerek hemen yolcuları aşağıya indirdi.

14 yolcunun bulunduğu otobüste ölen ve yaralanan olmayan otobüs tamamen yanarak kül oldu.



Olayda otobüs tamamen yandı.

Milletvekili Kaya'dan Vali Çalgan'a hayırlı olsun ziyareti

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, göreve yeni başlayan Çorum Valisi Ali Çalgan'ı makamında ziyaret etti.

Vali Ali Çalgan'a görevinde başarı dileklerini ileten Milletvekili Oğuzhan Kaya, Çorum'a birlikte güzel işler yapacaklarına inandığını ifade etti.

Oğuzhan Kaya yaptığı açıklamada, "Güzel şehrimiz Çorum'a hizmet bizlerin öncelikli görevidir. Valimiz Sayın Ali Çalgan ile birlikte şehrimize yapacağımız çalışmalarını inşallah birlikte yürüteceğiz. Sayın Va-

limizin çalışmalarına, projelerine bizlerde Bakanlıklar nezdinde destek vererek, inşallah Çorum'umuza dolayısıyla Çorumlu hemşehrilerimize güzel hizmetler yapacağız" dedi.

Milletvekili Oğuzhan Kaya'nın Vali Ali Çalgan'ı makamına yaptığı hayırlı olsun ziyaretine İl Genel Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur, AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Onur Civan ve AK Parti Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir'de katıldı. (Haber Merkezi)



Milletvekili Oğuzhan Kaya ve beraberindeki heyet Çorum Valisi Ali Çalgan'a hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Motor yağı firmasından tanıtım etkinliği

Ünlü bir motor yağı firması, Çorum'da tanıtım etkinliği düzenleyecek.

Çorum Oto Tamirciler Odası ve firmanın Bölge Distribütörü Bilgi Otomobil İşbirliği ile düzenlenecek etkinlikte ürünler tanıtılarak çeşitli eğlence programları yapılacak. Programda simülasyon aracı da yer alacak.

16 Ekim 2024 Çarşamba günü saat 10.30 - 15.30 arasında Mimar Sinan Mahallesi Çorum Sanayi Sitesi 12. Caddede gerçekleştirilecek etkinliğe tüm Çorum esnafı ve araç sürücüleri davet edildi.



Necmettin Uzun

Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası

Başkanı Necmettin Uzun, "Düzenlenecek etkinlikte ustalarımızla buluşuyoruz. Eğlenceli aktivitelerde dolu dolu bir gün geçirmeyi amaçlıyoruz. Tüm oda üyelerimizi ve Çorum halkını etkinliğe bekliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

Silahla yaralama olayında 1 tutuklama

Çorum'da çarşaf, şalvarlı ve yüzleri maskeli halde 2 kişiyi silahla yaraladıkları, 3 iş yerini de kur-

şunladıkları belirlenen 2 erkek şüpheliden 1'i tutuklandı.



Adliyeye sevk edilen şüphelilerden O.K. tutuklanırken, M.D. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Çorum Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, kentte, 12 Ekim'de pazarda tezgahçılık yapan 31 yaşındaki Galip A'nın silahla vurulması ve bir tekel bayisine açılan ateşte 43 yaşındaki müşteri Ramazan A'nın yaralanmasına ilişkin çalışma başlattı.

Polis ekipleri, 2 saldırıyı da gerçekleştiren şüphelilerin, çarşaf ve şalvar giyip yüzlerini maske ile kapatan 2 erkek olduğunu belirledi.

Ekipler, aynı zanlıların Bağcılar ve Cemilbey Caddelerindeki 2 iş yerinin kurşunlanmasının da failleri olduğunu tespit etti.

Kent genelinde çok sayıda adrese operasyon düzenleyen ekipler, O.K. (24) ve M.D.'yi, (23) saldırılarda kullandıkları 2 ruhsatsız tabanca ile yakaladı.

Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden O.K. tutuklanırken, M.D. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.(AA)



İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, okullara ziyarette bulundu.

Cemil Çağlar'dan, Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına ziyaret

İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, Şube Müdürü Hacı Hüseyin Asar ile birlikte okullarda açılan Destekleme ve Yetiştirme Kurslarını ziyaret etti.

Suheybi Rumi İmam Hatip Ortaokulu, Mustafa Kemal Ortaokulu, Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu, Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu, Şehit Mustafa Avcu İmam Hatip Ortaokulu, Buharaevler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Atatürk Anadolu Lisesi, Cumhuriyet Anadolu Lisesi ile Çorum Belediyesi Hayreddin Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, LGS ve YKS'ye hazırlanan öğrencilerle bir araya geldi.

Çağlar, Destekleme ve Yetiştirme Kursları başta olmak üzere okulda yürütülen faaliyetlere dair bilgilerle öğrencilerle çalışmalarında başarı ve kolaylıklar diledi. (Haber Merkezi)



İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, öğrencilerle sohbet etti.



Cemil Çağlar, öğrencilere baştan dileklerini ilettiler.

Takvim Yaprağı

13 REBİ'UL-ÂHIR 1446

Hicri Şemsî: 1403 Rûmî: 03 Teşrin-i Evvel 1440 Hızır: 164

16

2024

EKİM

Kötü huydan, haramdan sakınır gibi sakınınız!
Ebû Bekir Verrâk "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.22 ÖĞLE 12.31 AKŞAM 18.06
GÜNEŞ 06.45 İKİNDİ 15.34 YATSI 19.25Aziz Mahmud Hüdâî Hazretlerinin vefâtı
Dünya Gıda Günü
4B Uydumuz fırladı (2015)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin 144
Gıda Yardım Talebi İçin 168

VEFAT EDENLER

1-İskilip'ten gelme, emekli Postacı Burhan ÇERKEŞLİ.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

ESER ECZANESİ
0364 212 28 57
ÜÇTUTLAR MH
OSMANCIK CD.-ÇORUM -
ULU CAMİ ve
YAZI ÇARŞI ARASIÖZTÜRK ECZANESİ
0364 227 21 21
BUHARA EVLER MAH.
BUHARA 2.CAD.NO:5-
ÇORUM ÖZEL HASTANE
YANIAKMAN ECZANESİ
0364 221 21 11
BAHÇELİEVLER
MAH.BAHABEY CD.103/A-
YEŞİL FIRIN İLERİSİ

| AVRO | | € |
|-------|---------|------|
| Alış | 37.2400 | |
| Satış | 37.3380 | |
| DOLAR | | \$ |
| Alış | 34.1960 | |
| Satış | 34.2400 | |
| ALTIN | | Gram |
| ALIS | 3033.06 | |
| SATIS | 3041.10 | |

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

| | Çarşamba | Perşembe | Cuma |
|-------------------|-----------|-----------|-----------|
| ÇORUM HAVA DURUMU | | | |
| En Yüksek | 21 Derece | 15 Derece | 12 Derece |
| En Düşük | 10 Derece | 9 Derece | 5 Derece |

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10079 16 EKİM 2024 ÇARPAMBA YEREL SÜRELİ YAYIN

Sahibi ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü Banç SOL Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

Muhabirler Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN

İdare Müdürü Atilla ÇİDEM

Yönetim Yeri Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.comUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.trBaskı Tesisleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Turkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç 20,00₺+KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.) 250,00₺
Toplantı İlanları (Makru) 500,00₺
Bircinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 100,00₺

Abone Şartları

YILLIK 6 AYLIK
Kentiçi : 900,00₺ Kentiçi : 500,00₺
Yurtiçi : 1.000,00₺ Yurtiçi : 550,00₺
Yurt Dışı : 300 Euro Yurt Dışı : 150 Euro

Anne babaların tutarsız davranışlarda bulunmaları çocuktaki kişilik gelişimini olumsuz olarak etkiler. Tutarsız anne-babalar çocukla ilgili ortak karar alamaz, aldığı karardan ertesi gün tek taraflı vazgeçerler. Çocuklar ise anne baba davranışlarını model alır. Daima gözlemler, izler ve davranır. Anlatılardan ziyade yaşayarak öğrendiklerini uygular. Ruhsal gelişimini çocukluktan desteklemek anne babanın elindedir. Anne babanın tutarlı bir ebeveynlik sergilemesi hem ruhsal gelişimi hem de kişilik gelişimini olumlu yönde etkiler.

Çocukluk dönemindeki aile eğitiminde çocuğa yeteri kadar sevgiyle beraber disiplin verilmelidir. Doğru bir disiplin anlayışı içinde yetişen çocuk yetiştirilme konusunda başarılıdır, sosyal sınırları öğrenir ve sosyallığın içindeki değer yargılarının farkına varır. Tüm bunlar ise yaşam becerileri için gereklidir. Bahsi geçen yaşam becerilerindeki rol modelleri ise yine anne babadır. Çocukluk döneminde anne babanın bir olay karşısında çocuğa farklı mesajlar iletmesi çocuğun doğru davranış kararını verememesine neden olur.

Çocuklar içinde buldukları gelişim dönemi sebebiyle ben merkezidir. Anne babadan farklı mesaj içeriği alan çocuk doğru davranış tespitinde bulunmak yerine aldığı mesajlardan kendine uygun olanı seçer ve eyleme geçer. Farklı mesajlar ve farklı tutumlarla karşılaşan çocuk, anne babayı yönlendirebileceğini de düşünür.

Çocuklar yalnızca gelişim dönemleri sebebiyle ben merkezli davranışlar sergilerler. Bu dönemde hak ve adalet duygusunu geliştirmek için anne babaya ihtiyaç duyarlar. Bu duyguları desteklemek için rol model olmalıdır. Ayrıca çocuk, anne babasının kendisine haksızlık etmediğini hissederse aile-

Seçim BÜYÜKÇATALBAS
Uzman Psikolojik Danışman/Aile Danışmanı
İletişim: inst: uzm.secimbuyukcatalbas



EBEVEYNLİKTE Tutarlılık

sini güvenli alanı olarak kabul eder. Hakkının teslim edildiği güvenli alan için temel şart tutarlı davranışlar sergilemektir. Bir konuda verilen izin ertesi gün iptal edilmemesi her şartta alınan kararlar uygulamaya konmalıdır. Bu durumda çocukta kontrol duygusu da gelişecektir. Kontrol duygusu olmayan çocuklarda iyi-kötü ya da doğru-yanlış kavramı da oluşamayacaktır. Gelecekte karar almakta güçlük çeken birey olması muhtemeldir.

Ailede çocuk sayısı birden fazlaysa çocuklar arasındaki tutarlılığı da sağlamak önemlidir. İki kardeşin eşitliğini sağlamak istemek normaldir. Ancak bu her zaman tutarlılık demek değildir. Örneğin; ödül alması gereken bir davranış sergileyen çocuğa bir hediye alınırken diğer çocuk da özülmesin diye aynı hediyeye kavuşurlarsa eşit olurlar ancak tutarlı davranış görmemiş olurlar. Ödül alacak davranış sergileyen çocuk boşa çaba sarf ettiğini düşünür. Olumlu davranışının karşılığını tam göremediği için adaletsizlik yaşadığını hissedebilir. İki kardeş arasındaki eşitliği sağlama çabası bu şekilde belirli sınırları olmayan, dilediği zaman dilediğini yapma hakkını kendini bulan bireylerin yetiştirilmesiyle

sonuçlanabilir. Anne babalar anlık çözümler geliştirmek yerine olayları uzun vadede düşünmelidir. Ödül almaması gereken çocuk o an elbette üzülür ancak uzun vadede doğru davranışı göstermeyi öğrenerek gelecekte üzülmecektir, üzmecektir.

Toplumda bireyleri ön plana çıkaran ve saygın kılan en önemli özellik hakka saygı duymaktır. Bu bilinç küçük yaşlardan itibaren geliştirilebilir. Toplumda başkalarının hakkına saygı duymayı öğrenmiş ve kendi sınırlarının farkında olarak yetişen bir çocuk az önceki ödül durumunda ödül alamamasını normal karşılayacaktır. Bu bilinçle yetişen çocuklarda kardeş kıskançlığı da görülmez ve rekabetçi olmazlar. Yine tüm bunlar için en önemli davranış ebeveynlerinin tutarlılığıdır.

Ebeveynler tutarlı davranmayı öğrenebilirler ancak bu yeterli değildir. Aynı zamanda tutarlı davranışın sürekli olması gerekir. Bunun için aile içi kurallara ihtiyaç duyulur. Aile içi kuralların esnek olması ve tüm aile bireylerinin dahil edilerek alınması gerekir. Katı kurallar süreklilik sağlayamaz. Kuralların ebeveynler tarafından konması normaldir ancak sürece çocuklar dahil edilmezse anne babanın tutumu otoriter olarak görünür. Çocuk kendini güvende ve ait hissedemez. Yine kurallar süreklilik kazanamaz.

Sağlıklı bir kişilik gelişimi için tutarlı ebeveyn davranışının önemli olduğu açıktır. Anne babalar çocukları karşısındaki tutarlılıklarını korumakta zorlanabilir ya da nasıl yapacaklarını bilemeyebilirler. Bu konuda profesyonel bir destek almaktan çekinmeyin. Unutmayın ki ruhsal açıdan sağlıklı bireyler için çocukluk dönemi yaşantıları çok önemlidir.

Erkeklerde meme kanseri görülme sıklığı artıyor

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sibel Özkan Gürdal, erkeklerde meme kanserinin görülme oranının eski yıllara göre arttığını söyledi.

Gürdal, Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında bir kafede düzenlenen toplantıda gazetecilere yaptığı açıklamada, meme kanserinin taranabilen kanserler arasında yer aldığını belirtti.

Erken teşhisle hastaların iyileşme şansının yüzde 90'lara kadar çıktığını aktaran Gürdal, "Meme kanseri, kadınlarda en sık görülen kanser türüdür. 40 yaş üstü her kadının düzenli olarak mamografi çekmesi ve kendi kendine meme muayenesi yapması ile bu kanserin önüne geçilebilir." dedi.

Gürdal, son yıllarda erkeklerde meme kanseri görülme sıklığının arttığını aktardı.

Meme kanseri konusunda kadınların daha bilinçli olduğunu ancak erkeklerin aynı bilinç seviyesinde bulunmadığını anlatan Gürdal, "Meme kanseriyle ilgili farkındalığın az olduğu bir grup var erkekler. Erkekler meme kanseri olma ihtimallerini hiç düşünmüyorlar. Halbuki erkekler meme kanseri olabilir. Meme kanseri eski yıllara göre erkeklerde daha fazladır." diye konuştu.

Gürdal, erkeklerin meme kanserini erken evrede fark etmelerinin önemli olduğunu dile getirdi.

Tüm kanser vakalarında olduğu gibi erkeklerde meme kanserinde de erken tanı ve tedavinin, hastalığın iyileşme olasılığını art-



tırdığını vurgulayan Gürdal, şunları kaydetti:

"Erkekler meme kanseri olabileceklerini bilmiyorlar. Kadınlar ellerine bir kitle yada kist geldiğinde kanser riskiyle karşılaşma ihtimaliyle doktora koşuyorlar. Ama erkekler ellerine bir

kitle geldiğinde 'yağ bezesi, kist deyip' hiç kanser olma ihtimalini düşünmüyorlar. Meme kanserinin erkeklerde görülme oranları artıyor. Erkekler meme kanseri farkındalığı konusunda mutlaka yeterince bilgi sahibi olmalı." (AA)

Uzmanından dişlere estetik yerine düzenli bakım yaptırılması önerisi

Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Korkut Ulucan, dişlere estetik yaptırmak yerine düzenli fırçalamaya ve bakım yapılmasını gerektirdiğini belirtti.

Ulucan, Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezi'nde düzenlenen 1. Diş Hekimliği Ulusal Öğrenci Sempozyumu'nda yaptığı konuşmada, dişlerin vücudun önemli parçalarından olduğunu

söyledi.

Belirli sorunlar nedeniyle dişlere işlemler yapılabildiğini belirten Ulucan, "Diş taşı temizliğinin amacı farklı, diş beyazlatmanın amacı farklıdır. İkisinin de uzman ellerde yapılması gerekir. Özellikle biz toplum olarak bu konuya biraz daha hassas olmamız lazım. Özel kliniklerde belli meblağlar oluyor ama devlet

üniversitemiz ve kurumlarımız bunları ücretsiz olarak sağlıyor." dedi.

Ulucan, diş beyazlatmanın estetik kapsama girdiğini belirtti.

Diş bakımının kişinin kendine verdiği değeri göstermesi açısından önemli olduğunu ifade eden Ulucan, şunları kaydetti:

"Her zaman en iyisi, en doğrusu doğal olandır olması gerektiği gibi. İyi bakmayıp sonra eskiye döndürmek için zaman ve para harcamakansa en başta yapılması gerekeni yapmanın tarafarıyım. Bazı bireylerde biyolojik ve genetik faktörler diş sararması ve diş çürüklerine yakınlık oluşturabiliyor. Bunu bir topluma indirmek zor ama birey bazında karşılaşıyor."

"Türklerin diş yapısı sağlam"

Diş çürüklerinde çevresel faktörler, yeme içme alışkanlıkları ve ağız hijyeninin önemli olduğunu anlatan Ulucan, Türk nüfusundaki diş çürüklerine genetik yakınlık yok. Türklerin diş yapısı sağlam. Hijyen konusunda biraz eksikiz ama genetik olarak herhangi bir zaaflığımız ya da çürük olmasına karşı yakınlığımız yok." diye konuştu.

Koruyucu diş hekimliğinde Türkiye'nin iyi durumda olduğuna değinen Ulucan, protez kullanımının Türkiye'de fazla olduğunu ancak yeni tedavi yöntemleriyle bunun da tarihi kenşacağını kaydetti. (AA)



Şerife Tüfekci yaşamını yitirdi



Şerife Tüfekci

FATİH BATTAR

Emekli Veteriner Hekim Ahmet Tüfekci'nin annesi Şerife Tüfekci hayatını kaybetti.

Merhumenin cenazesi bugün öğlen namazına müteakiben Elvançelebi Köyü Cami'nde kılınacak cenaze namazının ardından toprağa verilecek.

Hakimiyet, merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

2 yaşındaki çocuk, yatağında ölü bulundu

Çorum'un Bayat ilçesinde 2 yaşındaki çocuk yatağında ölü bulundu.

Alınan bilgiye göre, Yeni Mahalle'de H.D.K'nin yatakta hareketsiz yattığını fark eden ailesi durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi.

İhbar üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri

sevk edildi.

Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde çocuğun hayatını kaybettiği belirlendi.

Çocuğun cenazesi, kesin ölüm sebebinin belirlenmesi için otopsi yapılmak üzere Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin morguna kaldırıldı.(AA)

Fare zehirinden zehirlendi

Çorum'un Osmancık ilçesinde yanlışlıkla fare zehri içen kişi yoğun bakım servisinde tedavi altına alındı.

Yaylabası köyünde ikamet eden Serdar A. (24), yanlışlıkla fare zehri içtiğini fark edince Os-

mancık Devlet Hastanesi'ne başvurdu.

Yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan kişi, yoğun bakım servisinde tedavi altına alındı.(AA)

Yaşlı kadın evinde düşerek yaralandı

Çorum'da evinde düşerek yaralanan ve bastonunu vurarak komşularından yardım isteyen 73 yaşındaki kadın hastanede tedavi altına alındı.

Alınan bilgiye göre, Bahçelievler Mahallesi Şenyurt Sokak'taki evinde yalnız yaşayan Ceyhan K, evinde düşerek yaralandı.

Bastonuyla yere vurarak yardım istediği

komşularının ihbarı üzerine adrese polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Çilingir yardımıyla eve giren ekipler, Ceyhan K'yi yerde yaralı halde buldu.

Bacağı kırıldığı belirlenen yaşlı kadın, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Program Millet Bahçesi'nde gerçekleştirildi.

Güngörmüşlerle buluşmalara devam

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, şehrin güngörmüşleriyle kahvaltıda buluşmaya devam ediyor.

Geleneksel hale gelen ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın da katılımıyla gerçekleştirilen güngörmüşler kahvaltısında Akkent, Gülabibey ve Mimar Sinan Mahallesi sakinleri bir araya geldi. Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilen programa mahalle sakinlerinin yanı sıra mahalle muhtarları da katıldı.

Gönülden gönüle köprü kurmaya devam ettiklerini belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Yerin altında sahabeleri olan, yerin üstünde ise güzel insanları olan bir şehirde yaşıyoruz. Bu şehir için de canla başla çalışıyoruz, çalışmaya da devam edeceğiz. Göreve geldiğimiz günden bu zamana kadar hiçbir mahalleyi ayırmadan hizmet götürdük. Bizler enerjimizi sizlerden alıyoruz. Ne zaman çarşıda pazarda bir büyüğümüzü görsük bizlere kendi evlatları gibi davranıyorlar. Bu da bizim ne kadar doğru işler yaptığımızı gösteriyor. Göreve geldiğimiz ilk 5 yılımızda tek gayemiz nasıl hak ve halk olduysa bundan sonraki 5 yılda da yine öyle olacak. Her işimizi istişare ile yapıyoruz. Mahallelerde bizim gören gözlerimiz olan muhtarlarımızla sürekli olarak irtibat halindeyiz ve onlarla istişare ederek çalışmalar yapıyoruz. Asfalt yaptık, yollar yaptık ama en önemlisi gönülden gönüle köprüler kurduk. Bizim en mutlu olduğumuz şey gönüller yapmak, gönüller kazanmak. Sizlerin sadece dualarına talibiz. Bizlerden dualarınızı eksik etmeyin" şeklinde konuştu.

KADINLAR LOKALİ MÜJDESİ

Güngörmüşlerle geleneksel hale gelen buluşmada projelerinden de bahseden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Kadınlar Lokali ile ilgili



Programa Akkent, Gülabibey ve Mimar Sinan Mahallesi sakinleri katıldı.



Başkan Dr. Halil İbrahim Aşgın golf arabasıyla misafirlere Millet Bahçesi'ni gezdirdi.

çalışmanın devam ettiğini ve kısa süre içerisinde faaliyete geçeceğini duyurdu.

Başkan Aşgın, "Güngörmüşlerimiz için Güngörmüşler Sosyal Tesisi açtık, Emekliler Lokali hizmete geçirdik. Şimdi ise kadınlarımız için Kadınlar Lokali çalışması başlattık. Millet Bahçesi içerisinde yakın zamanda faaliyete geçireceğimiz Kadınlar Lokalimizde de ablalarımız kardeşlerimiz gelip zaman geçirebilecekler" dedi.

Kahvaltılı programa katılan güngörmüşler kendilerini unutmayan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür ettiler. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın programın sonunda kendisinin kullandığı golf arabasıyla misafirlere Millet Bahçesi'ni gezdirdi. (Haber Merkezi)

TOKİ TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI

TOKİ

TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI

MERKEZ'DE

7 MUHTELİF ARSA

%25 PEŞİN-48 AY VADE İMKANIYLA KDV'DEN MUAF

AÇIK ARTIRMAYLA SATILACAKTIR.

31 EKİM 2024 SAAT:10.30

SALON KATILIMI: BİLKENT OTEL VE KONFERANS MERKEZİ - ÇANKAYA/ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI
KONFERANS SALONU - HALKALI/İSTANBUL

İNTERNET KATILIMI: Açık artırmaya evinizden, iş yerinizden, internet olan her yerden canlı olarak katılabilirsiniz. "İnternet Katılımı" için kayıtlar 28.10.2024 Pazartesi günü 10:30'ta sona erecektir.

EMLAK YÖNETİM 0 212 608 15 00 emlakmuzayede.com.tr

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2105275)

GENEL KURUL İLANI (DÜZELTME İLANI)

Derneğimizin 11. Olağan Genel Kurul Toplantısı 06.11.2024 tarihinde saat 10.00'da Çepni Mah. 8. Çelik Sok. No: 4 Çorum/Merkez (Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği ÇESOB) binası toplantı salonunda yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 13.11.2024 tarihinde aynı yer ve saatte aşağıdaki gündemle toplanacaktır.

Çorum Merkez Köy Muhtarları Derneği Yönetim Kurulu Adına Murat ÜNEL

GÜNDEM

- 1- Açılış ve Yoklama
- 2- Divan seçimi, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması
- 3- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve ibrası
- 4- Denetleme Kurulu Raporunun okunması ve kabulü
- 5- Dernek Tahmini Bütçesinin görüşülmesi ve kabulü
- 6- Organ seçimleri
- 7- Dilek ve Temenniler, Kapanış

(Ç.HAK:1507)

Firmamızda çalıştırılmak üzere; **Bay Gayrimenkul Danışmanları** alınacaktır



Tel: 0 533 582 19 75

YİTİK

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Mustafa AL KHALIFA
Mohamad oğlu 25/8/2004 Suriye Doğumlu

(Ç.HAK:1512)

EFE'ler bugün Ordu'da galibiyet arayacak



Antrenörü Mustafa Özdemir Ordu'da kazanarak üçte üç yapmak istediklerini söyledi

FATİH AKBAS
Erkekler Voleybol 2. Liginde temsilcimiz Sungurlu Belediyespor hafta içi mesaisinde bugün 1921 Orduspor deplasmanında galibiyet arayacak.

Sezona iki galibiyet ile başlayarak iddiasını ortaya kolan Sungurlu Belediyespor bugün saat 14'de Ordu Atatürk Spor Salonunda 1921 Orduspor ile karşılaşacak. Ev sahibi takım Orduspor ligde iki maçta bir galibiyet bir mağlubiyet aldı. Antrenör Mustafa Özdemir hedeflerinin kazanarak yollarına kayıpsız devam etmek olduğunu söyledi.



Sporun duayenleri buluştu

YÜKSEL BASAR
Amatör Spor Haftası etkinlikleri kapsamında "Sporun Duayenleri" buluşması yapıldı. Aşiyân Cafe'de yapılan buluşmaya Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin, Düvenci Belediye Başkanı Necmettin Yalçın, Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ile futbola emek vermiş çok sayıda değişik branşlarda antrenörlük yapmış isimler katıldılar.

Spor duayenlerinin buluşmasında tüm katılımcılar kısa kısa söz alarak kendilerini tanıttılar ve amatör sporla ilgili anılarını anlattılar. Buluşma hoş bir sohbet ile tamamlandı.



U 14'te liderler değişmedi

MURAT ÇETİN
U 14 Liginde gruplarda beşinci maçlar sonunda A grubunda Osmancık Kandiberspor, B grubunda ise Vefa Gençlikspor takımları yollarına kayıpsız devam ediyor.

A grubunda beşinci maçında sahasında İkbalspor'u misafir eden Osmancık Kandiberspor rakibini 8-0 gibi farklı skorla yenerek yoluna kayıpsız devam etti ve liderliğini devam ettirdi. Lig ikincisi Vefa Gençlikspor Kültürspor karşısında 3-1 aynı puanla üçüncü sırada bulunan Gençlerbirliği ise Mecitözü Gençlerbirliği'ni 3-0 yenerek yarıya devam ettiler.

Grupta altıncı hafta maçları cumartesi günü oynanacak. Haftanın kritik maçında lider Osmancık Kandiberspor ile ikinci sıradaki Vefa Devanespor arasında oynanacak. Gençlerbirliği ise Hattuşaspor ile karşılaşacak ve kazanarak avantaj yakalamak amacıyla.

B grubunda lider Vefa Gençlikspor üçüncü sırada bulunan İl Özel İdarespor önünde 9-0 galip gelerek final grubuna yükselmeyi garantiledi. Grupta ikinci Mimar Sinan ise Alaca Belediyespor karşısında 11-0 galip gelerek ikinci sıradaki yerini sağlama aldı. Grupta Çorum İdman Yurdu ile Çorum Anadolu FK takımları ise bu ligdeki ilk beraberliği 0-0 ile aldılar.

Grupta altıncı hafta maçında lider Vefaspor Alaca Belediyespor deplasmanında galibiyet arayacak. Lig ikincisi Mimar Sinan ise haftayı oynamadan üç puanla kapatacak.



Osmancık Kandiberspor takımı beş maçında kazanarak final grubu için avantajlı



Baharspor'dan doğa yürüyüşü

HARUN AKKAYA
Çorum Bahar Spor Kulübünden doğa yürüyüşü. Baharspor kulübü Başkanı Hasan Çalışkan yönetiminde 40 sporcu Altınbaş Köyünden başlayan doğa yürüyüşünden Ayağı Saraylı, Yukarı Saraylı Köyü'nden Morsümbüle kadar yürüdü.

Burda Morsümbül köyü muhtarı Baharından karşılanan Baharspor kulübü sporcuları saat 09'da başlayan yürüyüşü 15.30'da bitirdi. Hasan Çalışkan bu yürüyüşün amacının gençleri bir gün bile olsa cep telefonu, internet televizyonu gibi takip alışkanlıklardan uzak tutmak olduğunu söyledi.

Morsümbül köyü muhtarı Muharrem Çalışkan Baharspor kulübü sporcularına ayran ve yemek ikramında bulundular. Sporcular Kaskaça köyü yol çalışmalarını için gelen araçlarla götürüldü ve burda yetkililere köyün yolunun yapılması çalışmalarını hakkında bilgiler aldı.

Yemek ikramında bulundular. Sporcular Kaskaça köyü yol çalışmalarını için gelen araçlarla götürüldü ve burda yetkililere köyün yolunun yapılması çalışmalarını hakkında bilgiler aldı.

türüldü ve burda yetkililere köyün yolunun yapılması çalışmalarını hakkında bilgiler aldı.

Barış Hoca sakatlandı



MURAT KARASU

Osmancık Kandiberspor Kulübü Kaleci Antrenörü ve Meliha-Rıfat Göbel Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Barış Aydın aşil tendonunu koparttı. Başarılı antrenör Barış Aydın geçirdiği talihsiz bir kaza sonucunda aşil tendonunu koparttı.

Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde başarılı bir operasyon geçiren Barış Aydın evinde dinlenmeye çekildi.

U 16'da ilk yarı sona erdi

FATİH BATTAR
U 16 Liginde gruplarda ilk yarı tamamlandı. A grubunda Mimar Sinanspor B grubunda ise Anadolu FK takımları lider olarak tamamlandı.

A grubunda ilk yarının son hafta maçlarında lider Mimar Sinan İskilipgücüspor deplasmanında 3-1 kazanırken Vefa Gençlikspor ise İskilipspor deplasmanından 4-1 galibiyet ile döndüler ve ilk iki sıradaki yerlerini korudular.

A grubunda Mimar Sinan ve Vefaspor ilk yarıyı ilk iki sırada tamamlarken B grubunda ise Anadolu FK yoluna kayıpsız devam ederken ikincilik için Çorumspor ve Osmancık Belediyespor zorlu bir yarış içindeler.

Hattuşaspor ise Gençlerbirliği önünde 3-0 galip geldi. Grupta Mimar Sinan ve Vefaspor takımları play-off'a çok yakın görünüyolar. B grubunda ise Anadolu FK bu kategorinin kayıpsız tek takımı. Yeşil beyazlılar beşinci maçlarında Kültürspor'u 4-0 yenerek beş maçta 27 golle ligin en fazla gol atak takımı konumunda. Çorumspor, :Buharaspor önünde 1-1 berabere kalarak çok önemli iki puan kaybetti. Osmancık Belediyesi ise sahasında Mecitözüspor'u 7-0 yenerek play-off umutlarını ikinci yarıya taşıdı.

Osmancık Belediyesi hükmen mağlup
U 16 Liginde Osmancık Belediyesi ile Çorumspor arasındaki maçın son dakikalarında sahadan çekilen Osmancık Belediyesi spor bu maçta 3-0 hükmen yenik sayıldı ve üç puan silme cezası aldı. Bu kararla Çorumspor 10 puanla ikinci sıraya yükselirken Osmancık Belediyesi ise 9 puanla üçüncü sıraya geriledi.

U 16 ligi Puan Durumu

Haftanın toplu sonuçları:

| | |
|-----------------------------------|-------|
| Hattuşa Gençlik - Gençlerbirliği. | : 3-0 |
| İskilipspor- Vefa Gençlikspor | : 1-4 |
| İskilipgücüspor- Mimar Sinanspor | : 1-3 |

A GRUBU :

| TAKIMLAR | O | G | B | M | A | Y | P |
|-------------------|---|---|---|---|----|----|----|
| 1 Mimar Sinan | 5 | 4 | 1 | 0 | 15 | 1 | 13 |
| 2 Vefaspor | 5 | 4 | 0 | 1 | 15 | 6 | 12 |
| 3 İskilipgücüspor | 5 | 3 | 0 | 2 | 9 | 7 | 9 |
| 4 Hattuşa Genç. | 5 | 2 | 1 | 2 | 8 | 5 | 7 |
| 5 İskilipspor | 5 | 0 | 1 | 4 | 4 | 17 | 1 |
| 6 Gençlerbirliği | 5 | 0 | 1 | 4 | 4 | 19 | 1 |

Haftanın toplu sonuçları:

| | |
|----------------------------------|-------|
| HE Kültürspor- Çorum Anadolu FK. | : 0-4 |
| Çorumspor - Buharaspor | : 1-1 |
| Osmancık Belediye- Mecitözüspor | : 7-0 |

B GRUBU :

| TAKIMLAR | O | G | B | M | A | Y | P |
|-----------------|---|---|---|---|----|----|----|
| 1 Anadolu FK | 5 | 5 | 0 | 0 | 27 | 1 | 15 |
| 2 Çorumspor | 5 | 3 | 1 | 1 | 10 | 7 | 10 |
| 3 Osmancık Bel | 5 | 3 | 0 | 2 | 16 | 11 | 9 |
| 4 Buharaspor | 5 | 2 | 1 | 2 | 8 | 12 | 7 |
| 5 HE Kültürspor | 5 | 1 | 0 | 4 | 8 | 15 | 3 |
| 6 Mecitözüspor | 5 | 0 | 0 | 5 | 2 | 25 | 0 |

Haftanın Maçları 26 Ekim Cumartesi:

Vefa Gençlik - Mimar Sinanspor.
İskilipgücüspor- Gençlerbirliği.
İskilipspor- Hattuşa Gençlikspor.
Çorum Anadolu FK- Buharaspor.
Çorumspor- Mecitözüspor.
HE Kültürspor- Osmancık Belediyesi.

U 14 ligi Puan Durumu

Haftanın toplu sonuçları:

| | |
|---|-------|
| 1907 Gençlikspor- Hattuşa Gençlikspor | : 3-7 |
| Vefa Devanespor- HE Kültürspor | : 3-1 |
| Gençlerbirliği- Mecitözü Gençlerbirliği | : 3-0 |
| Osmancık Kandiberspor- İkbalspor | : 8-0 |

A GRUBU :

| TAKIMLAR | O | G | B | M | A | Y | P |
|------------------|---|---|---|---|----|----|----|
| 1 Osm. Kandiber | 5 | 5 | 0 | 0 | 26 | 1 | 15 |
| 2 Vefa Devane | 5 | 4 | 0 | 1 | 22 | 6 | 12 |
| 3 Gençlerbirliği | 5 | 4 | 0 | 1 | 16 | 6 | 12 |
| 4 Hattuşa Genç. | 5 | 3 | 0 | 2 | 22 | 10 | 9 |
| 5 Mec. Gençler. | 5 | 2 | 0 | 3 | 8 | 17 | 6 |
| 6 HE Kültürspor | 5 | 1 | 0 | 4 | 4 | 16 | 3 |
| 7 1907 Gençlik | 5 | 1 | 0 | 4 | 8 | 22 | 3 |
| 8 İkbalspor. | 5 | 0 | 0 | 5 | 2 | 30 | 0 |

Haftanın toplu sonuçları:

| | |
|--------------------------------------|--------|
| Çorum İdman Yurdu- Çorum Anadolu FK. | : 0-0 |
| İl Özel İdarespor- Vefa Gençlikspor | : 0-9 |
| Mimar Sinanspor- Alaca Belediyespor | : 11-0 |

B GRUBU :

| TAKIMLAR | O | G | B | M | A | Y | P |
|------------------|---|---|---|---|----|----|----|
| 1 Vefa Gençlik | 5 | 5 | 0 | 0 | 42 | 1 | 15 |
| 2 Mimar Sinan | 5 | 4 | 0 | 1 | 19 | 5 | 12 |
| 3 İl Özel İdare. | 5 | 3 | 0 | 2 | 11 | 12 | 9 |
| 4 İdman Yurdu | 5 | 2 | 1 | 2 | 14 | 7 | 7 |
| 5 Anadolu FK | 5 | 2 | 1 | 2 | 7 | 19 | 7 |
| 6 Çorumspor | 5 | 2 | 0 | 3 | 8 | 19 | 6 |
| 7 Alaca Belediye | 5 | 1 | 0 | 4 | 6 | 29 | 3 |
| 8 Alacagücüspor | 5 | 0 | 0 | 5 | 0 | 15 | 0 |

Haftanın Maçları 19 Ekim Cumartesi

İkbalspor- 1907 Gençlikspor.
Hattuşa Gençlik- Gençlerbirliği.
Mecitözü Gençlerbirliği- HE Kültürspor.
Osmancık Kandiber- Vefa Devanespor.
Çorum Anadolu FK- Çorumspor.
Çorum İdman Yurdu - İl Özel İdarespor.
Alaca Belediyespor- Vefa Gençlikspor.



Anadolu FK ligde ilk yarıda tüm maçlarını kazanarak iddiasını ortaya koydu



Çatiç 2-3 hafta yok, Ahmet Said belirsiz

HARUN AKKAYA

Çorum FK'da sakatlardan iyi haber çıkmadı. Kırmızı Siyahlı takımında Amar Çatiç'in 2-3 hafta sahalardan uzak kalacağı Ahmet Said Kıvanç'ın ise bir süre dinlendikten sonra özel programda çalışacağı açıklandı.

Kırmızı Siyahlı takımın transferin son günü Iğdırspor'dan kiralandığı Amar Çatiç'in kasığında 2. derece yırtık çıktığı ve 2-3 hafta sahalardan uzak kalacağı açıklandı.

Adanaspor'dan tran sfer edilen kaleci Ahmet Said Kıvanç'ın ise pupis çıkmadığı ise sakatlık sürecinin devam ettiği belirtildi. Ahmet Said'in bir kaç hafta dinlenerek geçireceği ve



Ahmet Said Kıvanç



Amar Çatiç

sonrasında özel programda çalışma yapacağı belirtildi. Bu çalışmalar sonunda takıma katılması beklenen Ahmet Said'in dönüş tarihi belirsiz.

Öte yandan dizinde ağrı olan Atakan Cangöz'ün dün Ankara'da iğne olduğu ve bugünden itibaren takımla çalışmalara başlayacağı öğrenildi.

Bolu hazırlığı başladı

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK pazar günü Boluspor ile deplasmanda oynayacağı dokuzuncu hafta maçının hazırlıklarını dün sürdürdü.

Kırmızı Siyahlı takım millî ara nedeni ile yoğun geçen çalışmanın ardından pazartesi gününü dinlenerek geçirdi. Çorum FK dün saat 16'da yaptığı çalışma ile Boluspor maçının

hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör Serkan Özbaltalı yönetiminde yapılan çalışmaya sakatlıkları bulunan Amar Çatiç ve Ahmet Said ile Atakan Cangöz katılmadı. Di-

zinden operasyon geçiren Atakan Cangöz ağrı olması üzerine dün Ankara'ya giderek bir iğne yaptırdı ve bugünden itibaren takımla birlikte çalışmalara başlaması bekleniyor.

Haftanın ilk antrenmanı ısınma koşuları ve pas çalışmasının ardından beşe iki ile devam etti. Daha sonra üç minyatür kaleli oyun formatında bir çalışma yaptıran Teknik Heyet takımın pas isabet oranını yükseltme ve çabuk oynamanın yanında gol vuruşunda başarıyı artırmaya yönelik bir program uyguladı.

Oldukça neşeli ve yüksek tempoda geçen çalışmanın sonunda ise kısa süreli taktik yaptıran Teknik Heyet haftanın ilk antrenmanını tamamladı. Kırmızı Siyahlı takım bugün saat 16'da yapacağı antrenman ile Boluspor hazırlıklarını sürdürecektir.



Aşgın'a 'Amatör Spor Haftası' ziyareti

HARUN AKKAYA

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aydın'a 'Amatör Spor Haftası' kapsamında ziyaret etti.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aydın'ın Güney Kore ziyareti nedeniyle katılmadığı Amatör Spor Haftası ziyareti Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ve Yönetim Kurulu üyeleri katıldılar.

Ziyarete Belediye Başkan Yardımcısı ve Çorum Belediyespor Başkanı İsmail Yağbat, Belediye Gençlikve Spor Hizmetleri Müdürü Nadir Solak da katıldı.

Ziyaret sırasında Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı

Ferhat Arıcı, Amatör Spor haftası kutlamalarına verdikleri destekten dolayı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aydın'a teşekkür etti. Arıcı amatör sporun gelişimi için iş birliklerinin devam edeceğini belirtti.

Belediye Başkanı Aşgın ise amatör spora büyük önem verdiklerini bunu göreve başladıkları günden itibaren verdikleri destek ile gösterdiklerini söyledi. Çorum'u 'Spor şehri' yapmak için tesisleşme anlamında çok iyi işler yaptıklarını belirterek 'Yapılan bu tesislerden yetiyecek sporcularla ülkemizi milli takımda temsil edecek sporcular çıkacağına inanıyoruz. Amatör Spor Kulüplerine ziyaretleri için ve faaliyetleri için teşekkür ediyorum.



Bölge Karması seçmeleri yapıldı

U 14 milli takımı havuzunu yeni isimler kazandırmak için düzenlenen bölge karması seçmesinde Çorum'dan 37 isim ter döktü. Teknik Direktör Hüseyin Eđer yönetimindeki futbolcuları Bölge Sorumlusu Emre Atalı izledi.

HALİL ÖZTÜRK

Futbol Federasyonu U 14 milli takımı havuzuna yeni isimleri kazandırmak amacı ile düzenlediği bölge karması seçmeleri dün Çorum'da yapıldı. Futbol Federasyonu Samsun Bölge Antrenörü Emre Atalı'nın gözetiminde İtfaiye sahasında yapılan seçmeye Çorum'dan 37 futbolcu katıldı.

Federasyon tarafından organizasyon sorumlusu olarak görevlendirilen Teknik Direktör Hüseyin Eđer, tüm kulüplerden U 14'de oynayan isimler talep ettiklerini ve yaklaşık 60 kişilik listeye ilk elemeyi yaparak sayıyı 37'ye kadar düşürdüklerini söyledi. Eđer, milli takım bölge antrenörü Emre Atalı'nın izlediği ikinci seçme sonunda belirlenen isimlerin U 14 Bölge Karmalarında Samsun takımında forma giyeceğini söyledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin milli takım bölge karması seçmesine katılan futbolcuları tebrik etti ve Çorum'dan milli takıma futbolcu göndermek istediklerini belirterek bu konuda hepinden çok daha fazla çalışmalar gerektiğini söyledi.

Şahin tüm futbolculara başarılar diledikten sonra seçmeye katılan tüm sporculara milli takım forması hediye etti. Daha sonra Teknik Direktör Hüseyin Eđer tarafından oluşturulan iki takım çift kale maç yaptı. Milli takım bölge Sorumlusu Emre Atalı'nın takip ettiği maç sonunda beğenilen isimler önümüzdeki ay yapılacak bölge karmaları maçlarını-



Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin Federasyon Bölge Antrenörü Emre Atalı'ya milli takım tşörtü hediye etti



Gençler bölge karması için hünelerini sergilediler



Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin seçmelere katılan sporculara bir konuşma yaparak tşört hediye etti

JAECOO

KLASIĞIN ÖTESİNDE O.

JAECOO 7 ŞİMDİ JAECOO PLAZA EVLÜCE'DE.

JAECOO Plaza EVLÜCE
Adres : Akkent Mahallesi Çevreyolu Bulvarı No:238 Çorum / Merkez
Telefon: 0364 333 08 08

©2024 JAECOO. Tüm hakları saklıdır. JAECOO 7 olup, kullanılmayan bu tasarımların renkleri, detayları ve diğer özelliklerine değişikliklere tabii olabilir. Ayrıntılı bilgi için jaecoo.com.tr'ye ulaşabilirsiniz.